

M. Hildebrandt Holding ApS

Christianslyst 2


3660 Stenløse

(CVR-nr. 20 11 48 94)

Årsrapport for 2019

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2020



Michael Hildebrandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet M. Hildebrandt Holding ApS
Christianslyst 2
3660 Stenløse

CVR-nr.: 20 11 48 94
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Direktion Michael Hildebrandt

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formuepleje.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 513.938. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	826.472	105.954
Af- og nedskrivninger	-43.696	-62.649
Driftsresultat	782.776	43.305
Andre finansielle indtægter	7.923	181.517
Andre finansielle omkostninger	-138.933	-12.606
Resultat før skat	651.766	212.216
2 Skat af årets resultat	-137.828	-47.574
ÅRETS RESULTAT	513.938	164.642
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overført resultat	313.938	-35.358
Anvendelse i alt	513.938	164.642

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger	575.334	1.187.630
Materielle anlægsaktiver i alt	575.334	1.187.630
Andre tilgodehavender	0	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	500.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	575.334	1.687.630
Værdipapirer	489.094	99.087
Likvide beholdninger	5.151.185	4.043.287
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.640.279	4.142.374
AKTIVER I ALT	6.215.613	5.830.004

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	5.619.016	5.305.078
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>6.019.016</u>	<u>5.705.078</u>
Udskudt skat	85.333	69.748
HENSÆTTELSER I ALT	<u>85.333</u>	<u>69.748</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	12.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.250	12.250
Selskabsskat	98.782	30.097
Anden gæld	232	231
Kortfristet gæld i alt	<u>111.264</u>	<u>55.178</u>
GÆLD I ALT	<u>111.264</u>	<u>55.178</u>
PASSIVER I ALT	<u>6.215.613</u>	<u>5.830.004</u>

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	122.332	48.667
Årets regulering af udskudt skat	15.585	-1.093
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-89	0
	<u>137.828</u>	<u>47.574</u>